
Captains SGC competitieteams in 2025:

Team: holes Klasse Poule Captain: Gastteam op: Telefoonnr: E-mailadres:

Dames:

Salland 1 zondag 36 1e klasse D 4 L. Tempelman 6 april 2025 06-52600630 liesbeth.tempelman@live.nl

Salland 1 zondag 27/18;18 2e klasse D 216 Saskia Huizinga 13 april 2025 AVG AVG
Salland 2 zondag 27/18;18 2e klasse D 215 S. Nooijen 11 mei 2025 AVG AVG
50+  do. Salland 1 27/18;27 hoofdklasse M 1 Pauline Postma 3 april 2025 06-10253676 p.i.postma@home.nl

50+  do. Salland 2 27/18;18 4e klasse M 41 Ineke van Oldeniel 10 april 2025 06-53993351 inekevanoldeniel@gmail.com

50+ do.  Salland 3 27/18;18 4e klasse M 39 José Perée 17 april 2025 06-44858760 pereejose@gmail.com

50+ do.  Salland 4 27/18;18 4e klasse M 40 Yolanda Oosterholt 17 april 2025 06-22564208 yolanda@edicola.nl

50+  do. Salland 1 18 hoofdklasse M 210 Marjolijn Jaspers 10 april 2025 06-13523514 marjolijnjaspers@home.nl

Heren:

Salland 1 zondag 36 2e klasse H 18 F. Morkin 6 april 2025 06-28073971 florismorkin@outlook.com

Salland 1 zondag 27/18;27 1e klasse H 207 Joop Doornebos 11 mei 2025 06-48400810 joop.doornebos@me.com

Salland 2 zondag 27/18;27 1e klasse H 208 P. Engels 27 april 2025 06-52351136 pieter.engels@me.com

Salland 3 zondag 27/18;27 2e klasse H 214 Eric van Wenum 27 april 2025 06-51503906 eric@vanwenum.nl

Salland 4 zondag 27/18;18 4e klasse H 250 Wout Brouwer 30 maart 2025 06-25045491 mail@woutbrouwer.nl

Salland 5 zondag 27/18;18 4e klasse H 248 R.A. Metz 13 april 2025 06-53899217 remco@metzhome.nl

Salland 6 zondag 27/18;18 4e klasse H 247 F. Lemstra 13 april 2025 06-10371389 feike.lemstra@rabobank.nl

Salland 7 zondag 27/18;18 5e klasse H 272 Gijs Hoefsloot 30 maart 2025 0575-544698 ghoefsloot@yahoo.com

50+ vrij. Salland 1 27/18;27 1e klasse P 5 N. de Wijze 4 april 2025 06-51997780 nilsdewijze@spectank.nl

50+ vrij. Salland 2 27/18;18 3e klasse P 24 H. Orval 2 mei 2025 06-15665929 jjh_orval@hotmail.com

50+ vrij. Salland 3 27/18;18 3e klasse P 23 Nico Boot (N.J.) 25 april 2025 06-53371556 nico@b-vo.nl

50+ vrij. Salland 4 27/18;18 3e klasse P 25 Robert Meulenbrug 11 april 2024 0575-493156 robert.meulenbrug@gmail.com

50+ vrij. Salland 5 27/18;18 4e klasse  P 41 G.A. van der Leest 18 april 2024 06-53811475 gert.leest@concepts.nl

50+ vrij. Salland 6 27/18;18 4e klasse P 42 J. Oosterop 11 april 2025 06-22805317 jboosterop@gmail.com

50+ vrij. Salland 7 27/18;18 5e klasse P 69 John Steenbergen 18 april 2025 06-21307368 steenbergenjohn49@gmail.com

65+ vrij. Salland 1 18 Hoofdklasse O 5 R. van Baalen 4 april 2025 06-51424092 r.c.vanbaalen@home.nl

65+ vrij. Salland 2 18 Hoofdklasse O 3 H. de Groot 2 mei 2025 0570-624605 hjgrotius@gmail.com

JEUGD:

Jeugd 1 18 2e klasse J 117 Floris Reuver 1-jun.-25 06-28978100 florisreuver@gmail.com

Competitiecoordinator: J.M.J. Scholten 06-53716752 scholtenjohan6@gmail.com

Bij vermelding AVG neem contact op met de competitiecoördinator


